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Låd- och partiauktion i Stockholm
Svartensgatan 6, Stockholm, onsdag 14 december kl. 17:00

Skriftliga bud måste vara oss tillhanda senast dagen innan 
auktionen.

Visning:
Svartensgatan 6, Stockholm
Tisdag 13 december  kl. 10:00–18:00
Onsdag 14 december  kl. 10:00–16:30

OBS! Köparprovisionen på låd- och partiauktionens objekt är 25 %, i likhet med tidigare lådauktioner. 

Objekt som auktioneras i Stockholm kan avhämtas i Stockholm vardagar 10–17.
Vi kan denna gången inte erbjuda hämtning i Göteborg och Kalmar.

Onsdagen den 14 december, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Frimärken / Stamps
I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige

Mainly unused stamp collections Sweden
1L . Dubblettsamling märken och häften + ca 350 FDC mest   

1960–90 i elva pärmar inkl. en del bättre som t.ex. två ex   
H211 Bildsten, etc. Hög nom! Cirka 26 kg.  4.000:-

2A  parti 1957–74 i stor insticksbok. Dubbletter med bl.a.   
par Bildsten och många högvalörer. Bra kval.  1.000:-

3A / samling 1924–69 i album med fickor. Mest bra kval. (1000)  800:-
4L  dubblettparti. Kartong med helsaker, bl.a. BKe 33 hel serie   

med banderoll. Även några obegagnade kort med Stockholmsmotiv   
ingår, bl.a. fyra olika Anna Palm från utställningen 1897.  700:-

5A  1912–50-tal i album. Strip, häften, m.m. Intressant   
dubblettparti. Mest bra kval.  600:-

6L  äldre–1980-tal i kartong. Mycket häften, en del icke   
kompletta, rullar, m.m. Mest bra kval.  600:-

7A  samling Medaljong–1975 i insticksbok + tjock bunt lösblad.  500:-
8L . Kartong med hundratals märken+häften äldre–modernt, t.ex.   

50 märken Företagspost, etc.  500:-
9L  . Låda med bl.a. ett album ostämplat, sex album FDC från   

1970–90-talen. Cirka 10 kg.  400:-
10A Mest . Insticksalbum samt lösa blad med huvudsakligen   

Sverige.  300:-

Nominalpartier / Face value lots
11L Årssatser 1975–2005, även häftes. Nom. drygt 33000. Ca 18 kg.  12.000:-
12L 1970–2000-tal i bananlåda. I fem album, påbörjade årssatser.   

Nominal cirka 15.000:-. Mest bra kval. Cirka 11 kg.  6.000:-
13L 1970-tal–modernt i bananlåda. I album och kuvert. Mycket   

häften. Nominal cirka 14.500:-. Mest bra kval.  6.000:-
14L Låda häften/block/serier 1980–2000-tal. Nom 16000.  6.000:-
15L 1960–2000-tal i kartong. I kuvert, album, etc. Nominal cirka   

14.000. Mest bra kval.  5.000:-
16L 1970–2000-tal i kartong. Strip, häften, m.m. Nominal cirka   

13.000:-. Mest bra kval.  5.000:-
17L 1970–2000-tal i kartong. Häften, m.m. Nominal cirka 11.000:-.   

Mest bra kval.  4.000:-
18L Kartoteklåda full med delvis öppnade (men kompletta) årssatser   

från 1970- och 1980-talet. Nominalvärde ca 10600,-. Cirka 11 kg.  3.800:-
19L 1994–2006 i kartong. I fyra pärmar och kuvert, inklusive FDC,   

m.m. Nominalvärde ca 8.700:-. Mest bra kval. Cirka 11 kg.  3.500:-
20L Modernt i kartong. I häftesalbum och kuvert. Nominal 7.000:-.   

Mest bra kval.  2.800:-
21L Samling årsböcker 1987–88 (med svartavdragen) till 2006, 19   

olika + fem tidiga dubbletter, dessutom litet klämfickor,   
etc. Nominalvärde c:a 6900.-. Cirka 15 kg.  2.700:-

22P Modernt, enbart ”Brev”-märken. Nominal 6.600:-. Mest bra   
kval. (1.100)  2.500:-

23A Xx samling 1972–96 i tre Estettalbum med en del häften, lösa   
frim och par, nominal SEK 5800 och då ingår 70-talet   
rabattmärken.  2.400:-

24A Komplett häftessamling 1988–99 i Leuchturm med fickor (bortsett   
från ett häfte), nominal ca SEK 4000 + tre äldre rabatthäften.  2.000:-

25A Insticksbok med handlarlager 1975–96, nominal ca SEK 5000.  2.000:-
26L Parti 1992–2008. Fem album med Postens samlarblad. Nominalvärde   

ca SEK 5090.-. Bra kval.  2.000:-
27A Nominalparti i tre album. Utgåvor 1966–81 samt 2001–11.   

Nominal ca 5500 kr.  1.500:-
28L Parti 1950–1970. Kompletta rullar samt delar, nominal enl.   

inl. 5300 kr, plus ca 1000 automathäften, samt samling i tre   
insticksalbum 1855–1965 där det äldsta materialet är stämplat.   
Blandad kval.  1.500:-

29L Låda häften 1966–80-tal (ett fåtal ej kompletta), samt årssatser   
1967 (öppnad), 1969–81 inkl. några dubbletter. Nom 3000.  1.200:-

30L 1965–77. Fem pärmar med frimärken, häften samt FDC 1965–77,   
samt två insticksböcker med postfriska mestadels enklare   
märken 1889–1985. Bra kval.  500:-

Årssatser, årsböcker, etc. / Year sets, year books, etc.
31L Årssatser 1970–2004 i kartong. Några öppnade. Nominal cirka   

12.000:-. Mest bra kval. Cirka 10 kg.  4.500:-

Rabatthäftespartier / Discount booklet lots
32A 100 st blå/gula rabatthäften. Flera med RT.  9.000:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

33A Stpl samling 1858–1986 i två Facitalbum utan fickor. Delvis   
glest. Medföljer gör även två visiralbum 1886–1989 /.   
Blandad kval.  1.000:-

34L Mest stpl. Stor kartong med restsamlingar, dubbletter, klipp   
i askar, även lite utländskt. Cirka 25 kg.  1.000:-

35A Stpl samling Vapentyp–1980-tal på blad.  800:-
36L Stpl. Låda med tiotusentals märken Vapen–modernt i kuvert,   

askar, album+blad inkl. en del fina stämplar. Även pärm med   
div. mynt.  800:-

37A Mest stpl. Tre samlingar 1961/91–2006/09 i varsitt album inkl.   
en del modernt . F ca 39000 enligt inl. då allt räknats.  700:-

38L Mest stpl parti. Banankartong fylld med FDC 1971–95 i sex   
pärmar, öppnad kilovara 1966, visiralbum ostämplat 1889–1969   
(några sitter fast i fickorna), mapp med stämplade block,   
samt stämplat Ringtyp–bandmärken på instickskort. Cirka 16 kg.  700:-

39A Stpl samling Vapen–1955 i Estettalbum med bl.a. F 18 och   
flera 1924 års. Även litet album med hundratals märken Sverige   
+ Hela världen.  600:-

40A Stpl samling 1858–1969 i grönt Leuchtturm-album med fickor,   
som nytt. Mest billiga märken. Mest god kval. (600)  600:-

41A Stpl samling 1990–2009 i DAVO-album utan fickor. Nästan   
komplett, i rejält album. Många vackra stämplar. God kval.  600:-

42L Stpl. Låda med tusentals märken 4 skill–modernt i flera album,   
askar och kuvert inkl. en del bättre, öppnad kilovara 1967,   
etc. Även en hel del utland.  600:-

43A Stpl samling 1930–74 i Verbis-album med fickor. Mest billiga   
märken. Mest god kval. (600)  500:-

44L Mest stpl parti. Tio visiralbum med märken, mest svenska beg.   
men även en del obeg. och litet utländska. Cirka 14 kg.  500:-

45L Stpl äldre–modernt i flyttkartong. FDC, dubbletter, m.m. Mest   
bra kval. Cirka 16 kg.  500:-

46L Stpl äldre–modernt i flyttkartong. Dubbletter, FDC, m.m. Även   
något utländskt. I tolv album. Mest bra kval. Cirka 15 kg.  500:-

47L Stpl äldre–modernt i flyttkartong. I 14 album, kuvert, lådor.   
Även en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 19 kg.  500:-

48L Stpl parti 1920–95 i kartong. Riksdagen 500 år / serie,   
album med 100 vykort Jämtland/Härjedalen, brev och helsaker,   
inkl. minnespoststämplar och LBB-stämplar, samt FDC Färöarna.  500:-

49L Mest stpl parti 1900–modernt. Banankartong med både tomma   
och fyllda album, bl.a. ett med Gustav V profil vänster, samt   
en del lösa brev, vykort, och massvara Oscar och framåt. Ca 14 kg.  500:-

50L Mest stpl parti 1858–modernt. Banankartong fylld med samlingar   
i album, massvara i pergamynkuvert, samt brev och FDC. Även   
en pärm med Norge respektive Tyskland. Cirka 14 kg.  500:-

51L Stpl parti 1885–1990 i kartong. Nio album, varav ett med blad   
från Axel Eliassons Konstförlag fram till 1934 utan fickor.   
Ngt blandad kval.  500:-

52L Stpl parti 1880–1980. Fyndlåda med en del ringtypsklipp,   
intressanta brev, även till Sverige, samt en hel del utlandet.  500:-

53L Stpl parti i flyttkartong. Ca 15 kg brev-/postklipp, mestadels   
1960–90-tal. Cirka 16 kg.  500:-
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54L Stpl. Varierande innehåll. Bl.a. pergamynkuvert ogenomgångna   
sedan 1940-talet, specialstämplar och kort, bandmärken i   
nyanser, moderna brevklipp, Michelkatalog Europa CEPT 2006   
och 2008, Skillingtryckets färglikare. Dessutom San Marino   
 helark och arkdelar och häften från Kanalöarna + Irland.  500:-

55L Brevstycken. Fyttkartong med huvudsakligen klipp. Cirka 20 kg.  500:-
56L Låda med hundratals stämplade dubbletter i bl.a. pergamynkuvert.  500:-
57L Mest stpl. Låda med dubbletter, främst i pergamynkuvert.   

Mycket utländska.  500:-
58A Mest stpl parti i två album. Stämplar i ett visiralbum samt   

en enklare samling militärbrev i album (inkl. M3 och M8 stpl   
och ostämplat). Mest god kval. (300)  400:-

59A Stpl parti Oscar–1937 i Visiralbum. Nära 40 blad. En del   
läsliga – praktstämplar.  400:-

60A Stpl. Tre st grundsamlingar Ringtyp–tidigt 1970-tal varav   
två i Facit förtrycksalbum.  400:-

61L Mest stpl. Fyndlåda med mest Sverige, bl.a. årsbok 1987/88,   
dessutom mycket BRD.  400:-

62A Stpl. Album med hundratals bandmärken inkl. många olika vm, etc.  300:-
63A  Stpl samling brev på visirblad, Vapentyp–1965 samt militär,   

bl.a. flera ”Ett brev betyder så mycket”, dessutom en liten   
samling Vapentyp–bandmärken.  300:-

64A Mest stpl. Visiralbum med dubbletter, Ringtyp–1938 inkl. lite   
tjänste- och lokalmärken.  300:-

65A Stpl. Album med Ringtyp tandn. 13–1920, samt stora tjänste.   
Drygt 100 märken.  300:-

66L Dubbletter, tusentals stpl märken i album och kuvert. God kval.  300:-
67L  Stpl. Stor låda med märken/klipp och försändelser även   

utländskt ingår.  300:-
68L Stpl parti 1858–1980. Massvara sorterad i pergamynkuvert,   

samt tre insticksböcker med stämplat, från sterbhus. Ngt   
blandad kval. (Tusentals)  300:-

69L Mest stpl parti. Två kartonger med dubbletter i pergamynkuvert.   
Ringtyp och framåt + Norden och England.  300:-

70L Mest stpl. Bananlåda med album och låda, samlingar och   
dubbletter, mycket utländskt. Cirka 10 kg.  300:-

71L Stpl. Fyndlåda med bl.a. kilovara 1975. Även lite utländskt ingår.  300:-
72L Stpl parti. Två flyttkartonger med dubbletter i pergamynkuvert,   

Postens maximikort och souvenirfoldrar, m.m. Cirka 30 kg.  300:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

73L / Äldre–modernt i flyttkartong. I sex album och låda.   
Mycket nominal, FDC, o.s.v. Även något utländskt. Mest bra   
kval. Cirka 20 kg.  1.500:-

74L //. Flyttkartong full med nio st album med bl.a. mycket   
”nominal” i låga valörer, FDC samt lite utländskt samt en   
påse klipp. Cirka 20 kg.  1.200:-

75L //. Låda med tusentals märken äldre–modernt i album,   
askar och kuvert, t.ex. Visirpärm med , album stpl   
häften/häftesblock, automathäften, etc. Även en hel del   
utland. Cirka 16 kg.  1.000:-

76L // parti i bananlåda. Stämplade dubbletter 1858–2000 i   
elva insticksböcker, stämplar Sörmland i en insticksbok,   
ostämplat i Facitalbum ca 1900–75 och i två insticksböcker,   
samt stämplad samling i Davo-album och Facitalbum 1872–2000.   
Blandad kval. Cirka 15 kg.  1.000:-

77L // parti. Fyndlåda med brev (1880–1930), FDC (1933–72),   
välgörenhetsmärken, brevmärken och god helg, ostämplat inkl.   
H25 II, plus ostämplat Sydafrika och USA samt stämplat HV.   
Blandad kval.  1.000:-

78A / 1858–1950-tal i två album. Samling och dubblettalbum med   
en del bättre. Mest bra kval.  800:-

79A //. Samling 12 öre Vapen–1971 i två Estettalbum. I regel   
stämplat till 1950, bl.a. Kongress/Förening flera mellanvalörer.   
Komplett och  från 1958 (utom Bildsten).  800:-

80L //. Låda osålda objekt från tidigare auktioner, bl.a. två album   
vykort, dubblettlot äldre stämplat, album bältespännarmaterial, mapp   
militärmärken och helsaker. Även utland t.ex. perfins, m.m.  800:-

81L //. Låda med tiotusentals märken i kuvert och album, etc.   
äldre–modernt, album med , några buntar Oscar II, etc. Även   
en del  Grönland, etc.  700:-

82L Blandat parti. Brev, vykort, FDC, klipp, lösa frimärken i halvfull   
flyttkartong. En del litet bättre finns. Mest bra kval. Cirka 11 kg.  600:-

83A // samling/parti i två album. Ringtyp–1960-talet, med en   
del bättre, det obeg. mest . Mest god kval.  500:-

84A //. Samling 1855–modernt samt ett album med HV.  500:-
85L // äldre–modernt i flyttkartong. Klipp, dubbletter, nominal-  

häften, ett tiotal tomma häftesalbum, m.m. Mest bra kval. Ca 21 kg.  500:-
86L Blandat parti. Låda med diverse material, bl.a. balansvåg med   

komplett viktsats (även mycket små vikter), vidare frimärken,   
brev, ex libris, postala skyltar från nedlagda postkontor, bl.a.   
Malmö–Värnhemstorget, Papegojelyckan i Lund, Mörarp, etc.   
Mest bra kval. Cirka 17 kg.  500:-

87L // 1920–50-tal i kartong. Dubletter i kuvert, även en   
del utländskt, buntar, m.m. Mest bra kval.  500:-

88L / 1910–50-tal i kartong. Dubbletter i kuvert, urvalshäften,   
m.m. Mest bra kval.  500:-

89L / äldre–modernt i flyttkartong. FDC i sex album, en del   
andra försändelser, dubbletter i två kartonger, m.m. Mest   
bra kval. Cirka 18 kg.  500:-

90L // parti 1858–1970. Banankartong fylld med en stämplad   
respektive en postfrisk samling + FDC i fyra Facitpärmar,   
plus dubbletter i tre insticksalbum, samt automathäften. Även   
ett Schaubekalbum med postfriskt Österrike 1960–70. Blandad   
kval. Cirka 14 kg.  500:-

91L / parti i flyttkartong. Kartotek 1877–1968 i kartong, FDC   
1936–76 i två kontorspärmar, samt moderna klipp Sverige +   
utlandet. Cirka 15 kg.  500:-

92L // parti. Låda med bl.a. postfriska serier från 1940–70-talen,   
halvmoderna märken  (), Ringtyp i liten insticksbok.  500:-

93L //. Flyttkartong med 14 album mest Sverige men även bl.a.   
USA. Cirka 15 kg.  500:-

94L  //. Fyndlåda med FDC, häften, brev och vykort, m.m,   
även en hel del utländskt.  500:-

95A Blandat samling/parti. Brevmärken, postala etiketter, etc. i   
Visiralbum + två stora insticksböcker. Totalt ca 5700 märken.   
Mest bra kval.  400:-

Brevmärkessamlingar / Collections seals
96L Parti. Bananlåda med tusentals brevmärken i album och kuvert,   

även en del äldre, dessutom en del stämpelmärken, postala   
etiketter, etc. Mest bra kval.  700:-

Häftessamlingar / Booklet collections
97A Samling ca 1940–64. Några bättre bl.a. Petri. Ett par automat   

t.ex. HA1 O. (110)  800:-
98L Samling/parti 1954–81. HA 2–26 i album samt ask. Bra kval. (600)  500:-
99L Parti automathäften 60 st i pärm, delvis med markeringar,   

samt 430 st lösa i kartong inkl. HA1.  500:-
100L Dubblettparti HA1–25. De flesta med försiktiga blyertsanteckningar.  300:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
101A Tjockt och välfyllt visiralbum med i huvudsak stämplar från   

AC-län, 1980–2003.  1.000:-
102A Samling 1889–1960 i album utan fickor. Järnvägsstämplar på   

försändelser, bl.a. tre st med Vapentyp. Flera är dock plundrade.   
Mycket blandad kval. (24)  500:-

FDC-samlingar / FDC collections
103L Samling drygt 300 st 1936–74, ett par bättre Tre Kronor och   

Gustaf V 1939–40 bl.a. ett med vinjett.  1.200:-
104L Ca 500 st 1990–2010, med vinjetter. Även maxikort 1980–2000-tal.  700:-
105L Samling i nio stora pärmar 1935–2004 inkl. även en del  i   

början som t.ex. F 337C. Även pärm med maxikort + en del   
övrigt. Cirka 23 kg.  700:-

106A Samling 120 st 1939–69, några av de tidigaste med vinjetter.  600:-
107L Två lådor med mängder av FDC, Maxi- och PT-kort, brev, kort,   

helsaker och foldrar, etc. Cirka 34 kg.  600:-
108L Låda med hundratals äldre och nyare specialstplr, dubbletter finns.  600:-
109L Flyttlåda med mycket FDC, även en del stämplat, etc., stor   

mängd material. Cirka 10 kg.  500:-
110L Flyttkartong full med FDC, mest moderna från 1970-talet och   

senare men näven bl.a. Postverket 1936 komplett och Bellman   
med CB-par. Bra kval. Cirka 14 kg.  500:-

111L Samling hundratals FDC 1938–87 inkl. dubbletter i fyra tjocka   
pärmar + löst. Även två pärmar + löst med div övriga   
försändelser, maxikort, etc. Cirka 17 kg.  500:-

112L Låda med hundratals FDC mest 1950–80-tal i fem pärmar+löst.   
Även en hel del övriga brev, vykort, Nordiskt Resekort 1936,   
en del utland, etc. Cirka 14 kg.  500:-

113L 1940-tal–modernt i bananlåda. Bl.a. 1.6.51 med flera bättre.   
Även en del utändska och flera motivstämplar. Mest bra kval.  500:-

114L Låda med hundratals FDC 1966–2000.  500:-
115L Stor låda med hundratals FDC och även minnespoststämplar,   

etc. i åtta pärmar+löst. Besiktiga! Cirka 22 kg.  500:-
116L Äldre–modernt i flyttkartong. Även en del dubbletter. Mest   

bra kval. Cirka 20 kg.  500:-
117L Flyttkartong, nästan full med FDC. Cirka 20 kg.  500:-
118L Samling 1970–98. Flera hundra i fem album, inga dubbletter.   

många med vinjetter. Bra kval.  500:-
119L Samling 1940–90 i sju visiralbum. Cirka 14 kg.  500:-
120L Flyttkartong med huvudsakligen FDC, svenska och utländska,   

dessutom brev och vykort. Cirka 10 kg.  400:-
121L Samling 1969–93 i fyra album + lite lösvikt, vinjetter fr.o.m. 1984.  400:-
122L Två lådor med ca 500 st, mest 1970–90-talen, många med vinjetter.  400:-
123L Låda med FDC från huvudsakligen 1970-talet, många med vinjetter.  300:-

Brevsamlingar / Cover collections
124A Drygt 130 postanvisningar 1880–1930-tal.  700:-
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125L Flyttbox bl.a. moderna topografiska vykort i sex album och   
lösvikt, minnespost 1940–50-tal, småsamlingar Nordens länder,   
m.m. Cirka 24 kg.  600:-

126L Parti i bananlåda. 1884 och framåt, men mest modernt.  600:-
127L Parti äldre och modernare rek-, express- och postförskottsförsändelser,   

även en del utländskt. Mest bra kval.  600:-
128A Ca 140 försändelser Medaljong–1920-tal, ofta med lite bättre   

frankeringar.  500:-
129A Parti 1893–1980. Tilläggstjänster, mest rek, men även t.ex. mottag-  

ningsbevis och express i kartotekslåda. Ngt blandad kval. (250)  500:-
130L Låda med brev och vykort från 1900-talet, många från utlandet   

till Sverige.  500:-
131L Låda med div. brev, kort och helsaker, t.ex. F 20 på brev.   

Även ca 250 mest moderna FDC. Cirka 11 kg.  500:-
132L Banankartong med bl.a. 500–600 minnespost, skolåda full med   

beg. helsaker, m.m. Även en hel del utländska frimärken i   
pergamynpåsar.  500:-

133L Bananlåda med hundratals brev, kort och FDC äldre–modernt.   
Besiktiga! Cirka 11 kg.  500:-

134L Parti 1967–84 i kartong. Privatgjorda FDC, oftast LYX-stämplade,   
plus lite utländska. (500)  500:-

135L Parti 1900–80 i flyttkartong. Omfattande lager sorterat årtalsvis,   
samt en del utlandet, plus klipp och avtvättat. Mycket att plocka   
med. Cirka 18 kg.  500:-

136L Låda med hundratalsbrev, äldre–modernare.  500:-
137L Bananlåda med brev och vykort, bl.a. reklam. Även utländskt ingår.  500:-
138L Bananlåda full med moderna sistadagsstämplar, FDC, vykort   

samt några gamla tomma vykortsalbum. Cirka 10 kg.  500:-
139L Kartong med äldre och modernare rek-, ass-, postförskott-   

och expressförsändelser, även en del till utlandet.  500:-
140L Parti äldre och modernare postanvisningar och adresskort,   

m.m. Mest bra kval.  500:-
141L Parti minnespoststämplar, flera hundra olika äldre och nyare   

på brev eller vykort. Dubbletter finns. Mest bra kval.  500:-
142L Fyndlåda brev och vykort, bl.a. kungörelser 1750-tal. En hel   

del utland.  400:-
143A Pärm med ca 110 försändelser Ringtyp–1930-tal, de flesta   

märkena med varianter.  300:-
144A Ett hundratal brev och brevframsidor med Ringtyp 12 öre (båda   

tandningar) många olika stämplar. Mest bra kval.  300:-
145L Några tusen försändelser från ca 1900–2000. Cirka 14 kg.  300:-

Militärbrevsamlingar / Military mail collections
146L Parti 1940–75. Inkl. praktstämplar, samt ett fåtal militära   

helsaker, i en kontorspärm samt i påsar. Mest bra kval. (300)  500:-
147L Bananlåda full med huvudsakligen oanvända militärbrev men   

även lite annat. Cirka 10 kg.  400:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

148A Samling 1900–40. Topografiska kort i gamla lilla formatet, i   
album med plastfickor. Mest bra kval. (300)  900:-

149A 1900–10 i album. Bl.a. järnvägsstationer, basar, m.m. Mest   
bra kval. (199)  800:-

150L Kartong med ca 2500 mest svenska kort i gamla lilla formatet,   
mycket topografi. Mest bra kval. Cirka 10 kg.  800:-

151A Album med ca 225 st kort, huvudsakligen gratulationskort, ca   
1900–2000, även utländska.  600:-

152A 1900–40-tal i album. Cirka 200 vykort även en del utländska,   
bl.a. Jesse Owens i Berlin, Livingstone, m.m.  600:-

153A Samling 1900–20. Änglar, pärm med plastfickor. Mest bra kval. (88)  500:-
154L Låda nära 1200 st, helt övervägande nya formatet topografiska,   

bl.a. mycket kyrkor, något Eskilstuna.  500:-
155L Låda med över 200 st kort från Oscar II–1960-talet, bl.a.   

många skickade till Paris i början av 1900-talet.  500:-
156L Samling. Bananlåda med kort, olika motiv och format, även reklam-  

kort, FDC, en låda kabinettskort, etc. Mest bra kval. Cirka 11 kg.  500:-
157L Parti med modernt blandat innehåll i banankartong; vykort, reklam-  

kort, kuvert, m.m., även en del utländskt material. Cirka 10 kg.  500:-
158L Kartong med mest moderna kort och mycket utländskt. Ca 6 kg.  500:-
159L Ca 550 st med olika motiv i det lilla formatet, mest gratulation.  400:-
160A DIVERSE. 140 st olika från medaljongperioden.  300:-
161A LUND. Drygt 200 olika, gamla och nya formatet.  300:-
162A ÖREBRO. Ca 220 olika, gamla och nya formatet.  300:-
163A JÖNKÖPING. Ca 190 st olika, gamla och nya formatet.  300:-
164A Ca 130 kort från Oscar II–ca 1960. Flera utländska ingår.  300:-
165L GÖTEBORG. Ca 500 olika, nya formatet.  300:-
166L Ca 400 olika signerade helg- och gratulationskort, minsta formatet.  300:-
167L TOPOGRAFI. Ca 2000 olika, nya formatet.  300:-
168L Banankartong blandade kort olika motiv och format, lösa och   

i pärmar, pärm med telefonkort och souvenirfoldrar, även   
något utländskt. Cirka 13 kg.  300:-

169L HELA VÄRLDEN. Ca 2500 olika, topografi, slott, etc., i åtta   
album och i lösvikt. Nya formatet. Cirka 22 kg.  300:-

170L Litet parti souveniralbum med vykort, 1930 och senare, dessutom   
kartoteklåda med PT-kort (flera ovanliga). Bra kval.  300:-

PT-kortsamlingar / PT-card collections
171L Samling. Några svåra kort i litet album samt några hundra   

vanligare kort, även maximikort. Mest bra kval.  500:-

Bältespännarmaterial / Cinderella
172L Parti 1919–80 i kartong. Brev- och stämpelmärken, etiketter,   

postsparbanken, m.m. Ngt blandad kval.  800:-

Kilovara / Kiloware
173L Parti 1910–2000 i flyttkartong. Ca 5 kg. Blandad kval.  500:-
174L Förseglad kilovara 1966, samt öppnad 1967.  500:-
175A Oöppnat postkilo 1954  400:-
176A Oöppnat postkilo 1958  400:-
177A Oöppnat postkilo 1959  400:-
178A Oöppnat postkilo 1961  300:-
179A Oöppnat postkilo 1962  300:-
180A Oöppnat postkilo 1964  300:-

Samlingar postala blanketter / Postal documents collections
181L Parti postala blanketter och annat material av posthistoriskt   

intresse, delvis ovanligt. Mest bra kval.  400:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge / Norway

182L Brev parti. Stort parti äldre och modernare brev och    
vykort, även några frimärken. Mest bra kval.   500:-

Danmark / Denmark
183L Parti i kartong. Dubbletter i pergamynkuvert samt    

några FDC. Ngt blandad kval.   800:-
184A Samling 1852–1970-tal i album. En hel del skillingar    

inkl. bättre. Besiktiga! Blandad kval. (300)  // 600:-
185A Samling 1854–1986 i Schaubek-album utan fickor. Inkl.    

Grönland och Färöarna. Bl.a. 13 skillingvalörer,    
F 67, 68, 144, 213–15, 243–45. Också Färöarna     
1975–82. Ngt blandad kval.   600:-

186L Parti. Dubbletter i insticksböcker samt lite brev,    
etc. Mest modernt.  Mest  500:-

187A Samling 1875–1967 i KABE-album med fickor. Bra som    
grundsamling. Även liten samling 1857–63 på lösblad    
med t.ex. Postverket komplett stpl.  // 400:-

Färöarna / The Faroes
188A Komplett samling 1975–2005 i Leuchtturmalbum med fickor.    

  600:-
189A Samling 1979–2004 i två album, nästan komplett inkl.    

block, Färöarna 1975–87.   500:-
190A Samling 1975–89 i tre insticksböcker. Verkar överkomplett    

med en hel del fyrblock och en del dubbletter. God    
kval. (600)  Mest  500:-

Iceland / Island
191L Used duplicate accumulation in glassine envelopes.    

Somewhat mixed quality.   800:-
192A Collection/accumulation 1902–94 in big stockbook.    

Mostly fine quality. (1000)  // 700:-

Finland
193A Collection/accumulation 1885–1994 in big stockbook.    

Incl. some souvenir sheets. Mostly fine quality. (800)  // 1.000:-
194L Accumulation duplicates, mainly older–1940’s, e.g.    

complete sheet set  Red Cross 1946.  / 600:-
195A Collection 1875–1977 on leaves. Many stamps and in    

fine quality.  // 500:-
196A Booklets accumulation 1978–87 in visir album. Slot-   

machine booklets incl. varities, plus a few cover.    
Fine quality. (185)   800:-

197A FDC collection 1956–99 in visir album. Plus a few    
covers. Excellent quality. (120)   500:-

198L Cover accumulation. Mostly older covers and cards,    
stamps, etc. Mostly fine quality.   500:-

The Åland Islands / Åland
199L 1985–90’s in box. Collection FDCs, blocks of four, souv.    

sheets, booklets, duplicates in envelopes, etc. Mostly fine    
quality.  / 1.000:-

200L Small box with bundle of covers, stationery, special    
cancellations, etc. Also year sets complete 1997–2004    
+ extra 1997 and 1998.   600:-

201A Coll. 1984–2000. Complete, in Posten på Åland-album.   400:-
202A FDC. Collection 1984–2000 incl. maxi-cards and gutter    

pair FDCs e.g. Birds 1987.   800:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
203L Accumulation. Shoebox filled with year sets from Sweden,    

Norway, Faroe Islands and Åland Islands. Fine quality.   700:-
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204A Collection 1850’s–1940’s in two albums. Basic    
collection. Somewhat mixed quality. (500)  Mostly  600:-

205A Collection classic–1961, standard contents. Some better    
Sweden and Norway, e.g. Amundsen 1925 and others.   600:-

206A Collections Norway and Finland classic–1987, in    
Schaubek albums, mainly 1940’s and onwards,    
commemoratives, etc. Fine beginner’s lot.   600:-

207L Accumulation duplicates in four stockbooks, mainly    
used commemoratives Finland, Norway, Denmark, Iceland.    
Åland complete collection  1984–89.  / 600:-

208A A mixture of mainly Greenland and The Faroes, modern    
mint. Some Swedish FDCs.  / 500:-

209A Collection 1975–2000 on leaves with stamp mounts.    
Åland and the Faroe Islands on leaves with stamp    
mounts in two Leuchtturm albums (one with defective    
locking device). Also empty leaves without stamp    
mounts Greenland 1905–93. Fine quality. (700)   500:-

210A Collection in two albums without stamp mounts. Norway    
1872–1908, including many blocks, and Faroe Islands    
1975–2010. Somewhat mixed quality.   500:-

211A Collection 1871–1965. Two albums without stamp mounts,    
with Sweden, Finland, Norway and Denmark. Also two    
albums with Swedish Oscar II, mostly 10 öre, plus    
one sought-after town cancellation album almost empty.    
Somewhat mixed quality.   500:-

212A Collection/accumulation. incl. some better, mostly    
Sweden, Finland and Iceland, old and more modern.    
Good quality.  / 500:-

213L Accumulation old–modern in four thick albums incl.    
some better Sweden, etc. Also ten empty albums.    
Approx. 15 kg.  Mostly  500:-

214L Accumulation 1876–2000 in removal box. Collections    
in several albums, mostly Sweden, incl.  1966–77,    
plus kiloware, massware and FDC. Mixed quality.    
Approx. 19 kg.  Mostly  500:-

215L Accum. 1858–1990 in box. Four albums, incl. one    
Esselte without stamp mounts up to 1956. Mixed quality.   500:-

216L Mostly  lot in glassine envelopes, mostly from    
1950–60.  Mostly  500:-

217A Collection/accumulation approx 1900–50 in stockbook.    
Mostly cheap stamps, some duplication. (500)   300:-

218A Collection in visir album. The Åland Islands 1984–2000    
 + Sweden, blocks 2–12  and 1 .  / 300:-

219L FDC 1970’s–80’s in banana box. Sweden, Denmark,    
Finland, etc. Mostly illustrated covers. Mostly fine    
quality. Approx. 12 kg. (500)   400:-

220L FDC accumulation. Mostly Sweden, Norway and Denmark    
from 1980’s.   300:-

221L Covers. Two boxes with thousands of FDCs and covers,    
etc. mostly 1960–2000’s. Also about 1000 FDCs Poland.    
Approx. 30 kg.   800:-

European collections / Europasamlingar
222L Accumulation old–modern in eight albums incl. some a    

bit better issues. Also Stanley Gibbons 2003 Vol.    
1–4. Approx. 21 kg.  Mostly  900:-

223A Classic–1950’s in album. Mostly Switzerland and East    
European states. Mostly fine quality.  // 800:-

224L Collection/accumulation in three albums. Album with    
used Netherlands about 1946–80, album with used    
France about 1946–65 and album with various West    
European countries, mint and used, mainly modern but    
also older. Mostly fine quality.  // 800:-

225A Accumulation 1920–80 on stock cards. Mostly Yugoslavia    
and Romania, incl. souvenir sheets. Somewhat mixed    
quality. (400)  // 700:-

226L Mixed accumulation. Removal box with e.g. France in    
four albums/stockbooks, Russia/Soviet Union, Germany    
different areas, the Netherlands. All together 14 albums/   
stockbooks.   700:-

227A Collection classic–1963 countries S–U in KABE album    
without mounts. E.g. San Marino, Sweden, Serbia,    
Czechoslovakia, Turkey, Hungary.  / 600:-

228A Collection countries A–F, classics–1960’s in album.    
Incl. some interesting Eastern Europe and e.g. Specimen    
overprints spotted. Somewhat mixed quality. (1000)  / 600:-

229L Accumulation in box. Azores/Madeira collection  to    
1985, Germany in two stockbooks, duplicates in two    
shoeboxes, Switzerland on paper.  // 600:-

230L Box with e.g. some year books Canada, Åland, The    
Faroes, Norwegian booklets, BRD used collection    
1974–80 Leuchtturm album, Safe-dual leaves Norway,    
Finland, Denmark 1987–89, few stamps, etc. Approx.    
11 kg.  / 600:-

231L Box with e.g. album Poland, Romania used thematics,    
modern France used on 35 visir leaves, album used    
Spain commems and others.  / 600:-

232A Three albums mixed material e.g. Sweden  1970–80,    
Malta and Netherlands mainly  commemoratives and    
others.  // 500:-

233L Collection/accumulation. Collections Spain, Romania,    
Czechoslovakia, Luxembourg and Hungary. Approx. 10 kg.  // 500:-

234L 1950’s–modern in removal box. Duplicates, FDCs.    
postcards, etc. Mostly Sweden and Britain. Mostly    
fine quality. Approx. 17 kg.   500:-

235L Collection/accumulation. Mixed banana box with seven    
albums mostly modern Sweden, Norway and Europe. Also    
two small boxes with mixed stamps.  // 500:-

236L Collection/accumulation. Russia 1857–2004, Belgium    
mostly modern but also some 1850s, and Liechtenstein    
1912–76 (sparsely filled), in visir album and loose    
pages. (1200)  // 500:-

237L Banana box with thousands of stamps classic–modern.    
E.g. Sweden, Netherlands and Britain.  Mostly  300:-

238A BALTIC STATES Accumulation in stockbook. Both periods.    
Also Central Lithuania. (350)  // 300:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
239L Accumulation. Philatelic backwater lot with much    

material incl approval books, duplicates Sweden incl    
unused, German collection, worldwide acc with cat    
value more than EUR 2800, etc., favourable.  Mostly  2.000:-

240L Accumulation. Removal box with mainly old auction    
lots (collections and accumulations) e.g. collection    
Hungary in two albums, used dublicates Denmark in    
four stockbooks, worldwide material in box, etc. Main    
value on Europe, favourable reserve.  // 2.000:-

241L Interesting mix of collections, accumulations and    
remainders in banana box. Including better items -    
inspect! Approx. 10 kg.  // 1.600:-

242L Banana box albums and leaves, various countries,    
classic–about 1960 e.g. Italy, Germany, Sweden.    
Approx. 13 kg.  / 1.200:-

243L Accumulation old-modern in 17 albums from many diff.    
countries, many thematic sets, etc. Approx. 21 kg.  Mostly  1.000:-

244L Accumulation 1850–1985. Norway, Iceland and Denmark    
in two Visir albums, plus 195 well-filled Visir pages    
with mostly Europe, but also e.g. China, USA and some    
more. Approx. 11 kg.  // 1.000:-

245L Box mixed material e.g. modern covers, CEPT FDCs, 15    
approval books various countries, majority thematic    
sets, etc. Approx. 10 kg.  // 1.000:-

246L Box e.g. collection Switzerland 1979–97, Hungary    
1958–69, Turkey and Austria on album leaves, etc.    
Approx. 10 kg.   1.000:-

247A Visir album mixed countries, mainly classic e.g.    
Commonwalth, Japan, Turkey, South America Italian    
colonies, etc. Looks interesting.  // 800:-

248A Collection/accumulation 1880–1975. Selectively range    
of countries on loose leaves in DAVO-album. Somewhat    
mixed quality.  // 800:-

249L Mixed collection/accumulation. Old Schaubek album    
All World, also covers and cards from various countries,    
etc. Mostly good quality.   800:-

250L Box with e.g. Netherlands Antilles and Suriname     
thematics 1960–70’s, s/s from North Korea, Finnish    
FDCs 1963–70 with vignettes, etc.  // 800:-

251L Box with e.g. Swedish booklets 1950–60’s, small    
collections Hong Kong Queen Elizabeth II period,    
Belgian Congo, Ruanda-Urundi. Netherlands Antilles    
 in stockbook. Album soccer collector’s labels and    
others.  // 800:-

252L Interesting box with thousands of stamps, covers and    
cards, etc. old–modern, e.g. some nice Sweden incl.    
booklets, etc. Approx. 13 kg.  // 800:-

253L Box mixed material sorted/unsorted e.g. eight year sets    
Faroes, eight year sets Åland, Sweden  1940–60’s in    
stockbock, thematic  sets – Animals and others,    
etc.  // 800:-

254L 1890–modern in removal box. Accumulation, consisiting    
of 16 albums, mostly Hungary, England, Denmark, and    
Russia, plus some duplicates in envelopes. Mixed    
quality. Approx. 25 kg.  // 800:-

255L Collection/accumulation 1868–1961. On leaves without    
stamp mounts in briefcase, e.g. much Hungary, some    
of the stamps are however glued. Mixed quality. (6000)  / 800:-

256L Accumulation in removal box. Ten albums plus    
miscellaneous material. Please inspect. Approx. 19 kg.  // 800:-



5

257L Interesting large box with about eleven albums and    
stockbooks with stamps from many countries. Also    
FDCs and First Flights.  // 800:-

258L Used accumulation in albums and small boxes in removal    
box. Please inspect. Approx. 21 kg.   800:-

259L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries. Approx. 20 kg.  Mostly  700:-

260L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries. Many fine stockbooks. Approx. 15 kg.  Mostly  700:-

261L Removal box filled with albums of various types,    
remainder collections, etc. from many different    
countries. Many fine stockbooks. Approx. 15 kg.  Mostly  700:-

262L Accumulation in 20 larger or smaller stockbooks +    
box with stamps in envelopes, etc. Mostly good quality.    
Approx. 18 kg.  Mostly  700:-

263L Banana box with tens of thousands of stamps old–modern    
in envelopes and small boxes.  Mostly  700:-

264L Two removal boxes filled with thousands of used    
stamps, some FDCs, souvenir folders, etc.   700:-

265L Old–1950’s in banana box. Covers and duplicate in    
four boxes. Interesting. Mostly fine quality.   700:-

266A Accumulation various countries in thick album, e.g.    
Finland, French colonies, etc.  // 600:-

267A Five stockbooks with e.g. British commonwealth classic–   
1950’s, Scandinavian Christmas seals, lot thematic    
souvenir sheets and others.  // 600:-

268A Collection/accumulation in album. Older and more    
modern stamps and sets, many thematic. Mostly different.    
Fine quality. (800)  / 600:-

269A Collection in album. Souvenir sheets, mostly thematics,    
mainly modern but also some a little older. Fine    
quality. (152)  Mostly  600:-

270L Box with eight albums various e.g. classic–older    
Belgium, Norway, Russia, Austria. Exclusive album    
Year of Peace 1986, some remaining sets and others.    
Approx. 11 kg.  // 600:-

271L Large box various countries in albums and on leaves    
e.g. two thick stockbook and box used Czechoslovakia,    
Faroe FDCs, Greenland c.t.o.s 1970’s stamps on paper    
and others. Approx. 12 kg.  // 600:-

272L Removal box with albums, 5 kgs Swedish opened kiloware,    
collection Bavaria and some xx DDR, etc. Approx.    
15 kg.  Mostly  600:-

273L Removal box filled with much philatelic crap resulting    
from clearance of AB Philea material. E.g. many FDCs    
and covers but also stamps, favourable reserve.    
Approx. 10 kg.   600:-

274A Two albums various countries classic–modern e.g.    
Portugal, Poland 1919–64, various Red Cross. Åland    
 1984–2000 incl. some booklets, etc.  // 500:-

275A Collection/accumulation in album. Older and more    
modern stamps and sets, many thematic. Mostly different.    
Fine quality. (750)   500:-

276A Old–1950’s in album. Including Scandinavia, Russia,    
Germany, Asia, etc. Mostly fine quality.   500:-

277A Collection/accumulation 1880–1930. One old Schwaneberger    
album and four stockbocks with mostly Europe and some    
China and USA, plus one album without stamp mounts    
Belgium 1907–47. Somewhat mixed quality.  // 500:-

278A Collection/accumulation old–modern in visir album.  // 500:-
279L Accumulation old–modern in removal box. Stamps in    

glassine envelopes and albums, etc. Mixed quality.    
Approx. 17 kg. (Thousands)  // 500:-

280L Large box with many stamps and cut pieces from    
wherever. Should be worthwhile.  Mostly  500:-

281L Box with thousands of stamps old–modern. E.g. several    
Scandinavia incl.  sheets Finland, some perfins    
and FDCs, etc. Approx. 14 kg.  // 500:-

282L Box with stamps in albums and envelopes, approval    
books with thematics  e.g. Disney, Animals, Trains.    
Three yearbooks Australia 1990’s and others. Favourable    
reserve.  // 500:-

283L Banana box with thousands of stamps old–modern in    
seven albums + envelopes, etc. E.g.  Scandinavia    
incl. some better Norway, etc. Approx. 16 kg.  // 500:-

284L Box with e.g. special coll. Football World Championship    
1990, album with thematic stamps, some better Belgium    
and Luxembourg, several  mini-sheets Czechoslovakia,    
Michel Germany 2008/09, some leaves, etc.  // 500:-

285L Over 30 approval booklets filled with stamps sorted    
by country in box. Somewhat better included. (1000)  Mostly  500:-

286L Old–modern in removal box. Collections, duplicates    
in 18 albums, including Scandinavia, Germany, etc.    
Also some covers. Mostly fine quality. Approx. 17 kg.   500:-

287L Classic–1950’s in box. Including some better Japan,    
Sweden, etc. Mixed quality.   500:-

288L Old–modern in removal box. In eight albums and boxes.    
Mostly fine quality. Approx. 17 kg.   500:-

289L Old–modern in removal box. All world collection, FDCs,    
duplictes, etc. Mostly fine quality. Approx. 20 kg.   500:-

290L Box with different content: Swedish better  and     
stamps, e.g. BC pairs, Tristan da Cunha , St. Helena    
, Scandinavia collection in stockbook, Swedish    
modern cuts (many with beautiful cancels and a    
collection FDC from The Faroes 1975–2003.  // 500:-

291L Old–modern. Including France, Sweden, etc. Mostly    
European countries. Mostly fine quality. Approx. 15 kg.   500:-

292L Classic–modern in banana box. Incl. Scandinavia, British    
colonies, Japan, etc. Mostly fine quality. Approx. 14 kg.   500:-

293L Old–modern in box. Duplicates on visir pages, collection    
Scandinava, FDCs, etc. Mostly fine quality.  // 500:-

294L Big box with thousands of stamps mostly in envelopes    
old–semi modern incl. several Sweden, covers and    
cards, etc. Approx. 11 kg.   500:-

295L Mixed. Bargain box with stamps in seven albums of    
different sizes, FDCs, telephone cards, etc.   500:-

296L Old–1950’s in box. Scandinavia, including xx Sweden,    
European states, USA, etc. Mostly fine quality.  // 500:-

297L Old–modern in box. Hundreds of xx, kiloware, etc.    
Mostly fine quality.  / 500:-

298L Old–modern in removal box. Swedish FDCs, all world    
collection, Germany in stockbook, etc. Good quality.    
Approx. 16 kg.   500:-

299L Old–modern in removal box. In albums and envelopes,    
etc. Also some covers. Mostly fine qual. Approx. 15 kg.  // 500:-

300L Old–modern in removal box. In 14 albums and losse,    
incl. covers, FDCs. Mostly fine quality. Approx. 16 kg.  // 500:-

301L Old–modern in removal box. In big and small boxes.    
Good variation. Mostly fine quality.  // 500:-

302L Accumulation old–modern in removal box. Thousands of    
stamps on pages, in albums and small boxes, plus FDC    
and more. Approx. 17 kg. Mixed quality. Approx. 17 kg.  Mostly  500:-

303L Accumulation old–modern in removal box. Thousands of    
stamps on pages, in albums and small boxes, plus FDC    
and more. Approx. 15 kg. Mixed quality. Approx. 15 kg.  Mostly  500:-

304L Accumulation old–modern in removal box. Thousands of    
stamps on pages, in albums and small boxes, plus FDC    
and more. Approx. 15 kg. Mixed quality. Approx. 14 kg.  Mostly  500:-

305L Accumulation old–modern in removal box. Thousands of    
stamps on pages, in albums and small boxes, plus FDC    
and more. Approx. 13,5 kg. Mixed quality. Approx.    
14 kg.  Mostly  500:-

306L Accumulation 1930–2000 in removal box. Stamps and    
FDC. Mixed quality. Approx. 20 kg.   500:-

307L Accumulation classic–modern in banana box. Collections    
in 13 albums plus loose leaves, incl. somewhat better    
stamps. Mixed quality. Approx. 17 kg.   500:-

308L Accumulation 1880–1980 in banana box. Mostly non-   
European countries, but also e.g. Russia, in seven albums    
and 13 small boxes. Mixed quality. Approx. 10 kg.   500:-

309L Accumulation 1880–2000. 110 envelopes, with mostly    
500 different stamps in each. (50000)   500:-

310L Accumulation 1890–1970. Stamps sorted after countries    
in envelopes, incl. somewhat better stamps from e.g. China.   500:-

311L Accumulation 1885–1990 in banana box. Various countries    
in small boxes and glassine envelopes, incl. much from    
Denmark, plus covers and FDCs. Somewhat mixed    
quality.  // 500:-

312L Accum. in removal box. Sweden and Italia post cards in    
two album, loose stamps in two boxes, picture cards in    
albums and boxes and one collection ”Masterpieces of    
Art” in special album. Mixed quality. Approx. 10 kg.  // 500:-

313A Box various material classic–1980’s, without structure.    
E.g. Sweden, Germany, Vietnam.  // 400:-

314A Old–modern in album. Including better Scandinavia,    
some coverse, etc. Mostly fine quality.  // 400:-

315A Old Schwanebergeralbum e.g. e.g. Italy, USA, Switzerland    
+ two small albums e.g. Balticum.  / 400:-

316A Accumulation duplicates 1980–90 thematics in stockbook    
e.g. Africa, Thailand, Brazil, Mexico + collection/   
accumulation UN New York.   400:-

317A Two old albums with e.g. Russia, Latvia. Majority cheap    
material. (1000)  / 400:-

318A Collections USA, Mexico, Britain and Netherlands in    
two albums.   400:-
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319A Accumulation souvenir sheets, majority used North    
Korea. (370)  / 400:-

320L Old–modern in six albums. Also many postcards, mostly    
modern. Mostly fine quality.  // 400:-

321L Accumulation in large box. Swedish and foreign    
duplicates, cut pieces, etc. Mostly fine quality.  Mostly  400:-

322L Accumulation old–modern in box. Including some    
interesting covers, mostly Scandinavia. Inspect!    
Mixed quality. (1000)  // 400:-

323L Accumulation classical–modern in box. 5–6 remainder    
collections. Three Nordic countries, Austria, Vatican,    
Iran, Vietnam. Mostly good quality. (3000)  Mostly  400:-

324L Old–modern in removal box. Scandinavia, Germany,    
Asia, etc. Duplicates, FDCs. Mostly fine quality.    
Approx. 17 kg.   400:-

325L Old–modern in banana box. Scandinavia, eastern Europe,    
Asia, etc. in eight albums and box. Mostly fine    
quality. Approx. 10 kg.  // 400:-

326L Mostly modern in removal box. Tonga, Mongolia, etc.    
on stockbooks and envelopes. Mostly fine quality.    
Approx. 11 kg.   400:-

327L Accumulation. Bargain box with various material. On    
leaves, loose, covers, etc. Approx. 17 kg.  // 400:-

328L Accumulation old–modern (mostly 1880’s–1950’s) in    
shoebox. Interesting mix duplicates incl. e.g. good    
Sweden. Somewhat mixed quality. (1500)  // 400:-

329L Accumulation 1984–1985. Gift folders/albums from    
Thailand, Indonesia, Japan, Bangladesh, Tunisia, Sri    
Lanka, China, India, Zimbawe, and some other material    
from other countries. Fine quality. (400)   400:-

330A Collection/accumulation 1930’s–50’s incl better sets    
from e.g. Germany and Russia in album. (500)  // 300:-

331L Accumulation in glassine envelopes and basic collection    
in album stored in a box. Approx. 10 kg.  Mostly  300:-

332L Box full of duplicates and accumulations loose and    
in stockbooks. Approx. 10 kg.  Mostly  300:-

333L Old–modern in box. Year sets Åland, some Japan,    
Swedish FDCs in two albums. Mostly fine quality.  / 300:-

334L Accum. in glassine envelopes. Norway and Germany incl.    
possessions 1916–2005. Mostly fine quality. (400)  // 300:-

335L Mixed accumulation in two removal boxes. Stamps in    
glassine envelopes, boxes, albums, etc. Approx. 37 kg.   300:-

336L Treasure box with sorted/unsorted stamps from e.g.    
Sweden and USA.  // 300:-

337L Booklets. Collection 166 private made booklet FDCs    
1982–90, with beautiful vignettes in five albums,    
various countries e.g. Luxembourg, Channel Islands,    
Britain, Finland, Norway, Greece. Approx. 10 kg.   1.200:-

338L Covers. Over 150 covers/cards old–modern, some Swedish.   500:-
339L Covers Mostly modern in removal box. Coin FDCs, some    

postcards and kiloware. Mostly fine quality. Approx. 17 kg.   500:-
340L Cover accumulation in box. Air mail letters from different    

countries worldwide, to Atlas Copco in Sweden, mostly from    
1978–81. (500)   500:-

341L Covers appr. 1930–90 in box. Many Commonwealth covers    
and FDCs. (200)   500:-

342L Cover accumulation. Covers and stamps from various    
countries in box. (1000)   300:-

343A Postcards collection 1890–1920. Topographical cards    
in album with plastic pockets. Mostly fine quality. (176)   500:-

344L Postcards accumulation old–modern in banana box.    
Mixed quality.   500:-

345L Postcards. 1100 modern postcards.   500:-
346L Postcards accumulation. 3500 cards, A6-size, in banana    

box. Mostly fine quality. Approx. 24 kg.   500:-
347L Postcards accumulation. About 650 diff. colour post-   

cards in the old smaller size. Mostly fine quality.   500:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
348A ASIA Accumulation old–modern in five albums. E.g.    

Japan, China, one album Russia, etc.  Mostly  600:-
349L NORTH AMERICA 1866–1980. Canada collection in two    

albums, plus USA used in two albums, unused in a    
small stockbook and three year sets 1979–81.  Mostly  500:-

Thematic collections / Motivsamlingar
350L Flowers. Mix in five albums and on leaves.  // 800:-
351A International cooperation. Collection World Cooperation    

year, Hunger year, etc. in album.   600:-
352A Railways Collection in album. Also folk costumes    

/. Mostly fine quality. (500)   400:-
353A Royalty. Collection in thick visir album.   500:-
354A Ships. Postcards collection. Old and modern, in two    

albums with plastic pockets. Mostly fine quality. (544)   700:-
355A Slania. Two complete sets boxers in stockbook.   400:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Argentina

356A Collection classics–1975 in Schaubek album without    
stamp mounts. Some forgeries on the classics. Well-   
filled collection without the expensive stamps. Somewhat    
mixed quality. (1000)   800:-

Austria
357A Collection 1950–92 in three thick visir albums. Some    

better, early issues e.g. Mi 952–54, 960–63. Absolute    
majority commemoratives, often in pairs.   800:-

358A Collection 1945–79 in two albums. Several better    
issues early 1950’s.  from 1959.  // 800:-

359L Accumulation in box. Approximately 1 kg loose stamps,    
looks interesting. Mixed quality.  Mostly  800:-

360L Accumulation in e.g. twelve albums incl. FDCs, coll.    
”Tausend Jahre Österreich”, stamps in envelopes,    
covers and some year sets, etc. Approx. 30 kg.  // 700:-

361A Large accumulation duplicates in thick stockbook    
classic–1950’s.   500:-

362A Collection 1970’s–90’s in visir album. Fairly complete    
1970’s and 80’s. Good quality. (500)   400:-

363A Large accumulation duplicates in four stockbooks    
classic–1988, majority used.  / 400:-

Belgian Congo – Belgium
364A Belgian Congo Collection 1887–1960 in visir album.    

(500)  // 800:-
365L Belgium classic–modern in two albums and stockbook,    

including some better and souvenir sheets. Catalogue    
value acc. to vendor AFA 28.000:-. Mostly fine quality.  // 800:-

Britain
366L COLONIES. Accumulation classic–1980’s, mainly    

commemoratives, one of which Great Britain Victoria–   
2000.  // 600:-

British Colonies
367A Collection classics–1970’s in stockbook. All stamps    

seemingly different, no expensive ones, but good    
starter. (800)  // 1.000:-

368A Stockbook various Commonwealth countries, majority    
 thematics and many souvenir sheets.  // 600:-

369A Stockbook various Commonwealth, majority  thema-   
tics. Also Bermuda accum. classics used and others.  // 500:-

Bulgaria – France
370A Bulgaria Large accumulation classic–1960’s in two    

stockbooks.  // 500:-
371L Bulgaria Collection/accumulation classics–modern in    

box. Duplicates in glassine envelopes on on Visir    
leaves. (1000)  // 400:-

372A China Postcards 1906–20 in album. 34 used post cards,    
29 covers/postal stationery sent to or from Sweden from    
China. Also nine unused postcards. Mostly fine quality.   800:-

373L Cuba Accumulation cto sets 19692–90’s, large amount    
in box.   500:-

374L Cuba Accumulation massware 1940’s–70’s in small box.    
Commemoratives and definitives. (Thousands)   300:-

375A Czechoslovakia Collection 1918–74 in DAVO album.    
Mostly good quality. (1000)  // 800:-

376L Czechoslovakia Accumulation 1919–90’s in nine albums    
and stockbooks incl. some a bit better stamps, /    
souvenir sheets, etc. Approx. 13 kg.  // 500:-

377L Estonia Mostly 1991–modern in box. FDCs, year sets,    
postcards, etc. Mostly fine quality.  / 1.700:-

378A France Small collection 1949–50 e.g. Famous men 1950    
(125), also Andorra (45) with 100 Fr Mi 141.   500:-

379A Accumulation duplicates in three stockbooks classic–   
1990’s, mainly modern.   400:-

380A Collection 1960–94 in two KABE albums. (600)  Mostly  400:-

Germany
Reich

381A Collection 1870–1945 in visir album. Incl. some    
beautiful canc. Somewhat mixed quality. (500)  // 1.000:-

382L Mostly used collection/accumulation 1861–1990 in    
mostly albums in banana box. Also Saar, DDR and    
colonies as well as some older catalogues.  Mostly  500:-

383L Mixed accumulation. Lot covers and stationery cards    
incl. some nazi propaganda cards, also two stock-   
books with duplicates (mainly German). Mostly fine    
quality.   300:-

German Democratic Republic (DDR)
384A Collection 1945–84 in Leuchtturm album without stamp    

mounts. Almost complete from 1950. Mostly fine quality.   1.400:-
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385A Collection 1945–78 in two albums with stamp mounts.    
(Leuchtturm). Almost complete from 1950. All through    
mixed used, mint and unmounted mint. High value.    
Mostly fine quality.  // 1.400:-

386A Collection 1949–71 in Leuchtturm album without stamp    
mounts. Almost complete with most of the early, better    
issues, mainly used. Fine quality.  // 1.400:-

387A Collection 1950–68 in Leuchtturm album without stamp    
mounts. Almost complete.   1.000:-

388A Collection 1948–75 in Schaubek album without stamp    
mounts. No sheets, ortherwise almost complete.   800:-

389A Collection 1950–62 in Leuchtturm album without stamp    
mounts. Almost complete. The sheets are in general .    
Two Marx sheets missing.   600:-

390A Accumulation 1979–90. Incl. souvenir sheets. Mostly    
fine quality. (1200)   600:-

391A Collection 1948–71 in two albums without stamp mounts.    
Several early, better issues, and althrough mixed    
used and mounted mint. Debria souv. sheet !  / 600:-

German Federal Republic (BRD)
392A Collection 1949–79 in album without stamp mounts.    

Several better, early issues, incl. Berlin, majority    
used. High value.  // 600:-

393A Collection 1949–87 in two Kabe albums with stamp    
mounts. Almost complete and used, to 1978, then .    
Only some early definitives and 20+30 pf Bach missing.  / 400:-

394A Accumulation duplicates in two albums 1955–97. The    
modern material mainly .  / 400:-

395L Accumulation incl. Berlin 1950’s and onwards. Face    
value according to vendor DM 1400.   400:-

General German collections
396A Collections BRD and DDR in two albums, 1949–63 with    

some better early 1950’s.   1.000:-
397A Collection 1872–1965 in Leuchtturm album without    

stamp mounts. Mostly Reich, BRD and Berlin. Mostly    
good quality. (1000)  // 800:-

398L Accumulation. Five stockbooks in box filled with    
material, old–modern. (Thousands)  // 500:-

399L Accumulation. Banana box filled with Reich, DDR,    
Berlin, BRD and Zones in five albums and two large card    
index boxes, incl. some better stamps, e.g. early DDR and    
BRD from 1948–52. Approx. 18 kg. Approx. 18 kg.   500:-

400A Collection/accumulation 1945–80 in album. Zones,    
Saar, BRD, DDR. (600)  // 400:-

401L Accum. in 3 stockbooks and loose in small box, mostly    
GDR mnh. Some foreign material and other German.  // 400:-

402L Collection. Banana box with mostly DDR, in albums.    
Approx. 20 kg.  Mostly  400:-

403L Covers. Box with e.g. complete FDCs BRD 1992–2000,    
approx. 500 covers DDR sent to Sweden incl. many Reg,    
Air mail and Express, covers BRD, FDC Beethoven, etc.    
Approx. 12 kg.   800:-

Hungary – Portugal
404A Hungary Collection 1871–1990’s in two stockbooks.    

Often duplicated. Some interesting back of the book.    
Somewhat mixed quality. (2000)  // 600:-

405A Hungary 1959–73 in two Schaubek albums with stamp    
mounts. Mostly fine quality. (1200)   500:-

406A Hungary Collection 1872–modern in stockbook. Incl. e.g.    
25 Kr lilac. Also some Russia. Mixed quality. (500)  // 400:-

407A Israel Accumulation duplicates in thick stockbook    
1976–99.  / 400:-

408L Italy Accumulation classic–modern. 4–5 remainder    
collections. Mostly good quality. (3000)  Mostly  800:-

409A Liechtenstein Collection 1917–94 in stockbook. Many    
sets. Good quality. (300)  Mostly  800:-

410A Lithuania Accumulation 1990–99 in visir album.    
Mostly sheets of 100 folded in the middle, plus some    
stamps and blocks of four. Fine quality. (45)   500:-

411L Netherlands Accumulation duplicates commemoratives    
1972–76 on 240 visir cards.   400:-

412A North Korea Collection 1960–90’s in visir album. Many    
sets with thematic interest, seldom seen. (500)   600:-

413L Poland Large accumulation cto thematic sets 1950–80’s    
in three album and envelopes.   600:-

414A Portugal Collection classics–modern in stockbook.    
E.g. Mi 23 and 42 used. Including some better colonies.    
Mixed quality. (2000)  // 600:-

Romania
415L Collection/accumulation old–modern in stockbooks/Visir    

albums and loose in box. Much material! (5000)  Mostly  1.000:-

416A // collection classic–1967 in two stockbooks.  // 500:-
417A Collection 1930’s–80’s in two stockbooks. Majority    

used. (over 2000)  // 400:-
418L Accum. classic–1970’s in stockbooks and on leaves.   300:-
419A Reich Accumulation classic–1960 in thick stockbook.    

(2000–3000)  / 800:-

Russia – Yugoslavia
420A Russia Mixed Collection 1900–80 in two albums. Mostly    

fine quality. (1500)   800:-
421A Russia Mixed Collection/accumulation classics–1960’s    

in album. Also some foreign countries (San Marino,    
Sweden, Turkey, etc.).  / 800:-

422L Russia Mixed Large accumulation in banana box classic–   
1990’s in albums, on leaves and stock cards. Majority    
used, Soviet period.  // 800:-

423A Spain Collection classics–modern in stockbook. Incl.    
several better unused stamps. Mixed quality. (1000)  // 600:-

424A Switzerland Collection 1961–2000 in Schaubek album    
without stamp mounts. Complete except for some souvenir    
sheets.   500:-

425A Switzerland FDC. Collection 1957–90’s, incl. Evangelists    
1961. (400)   1.200:-

426A Turkey Collection 1945–80’s souvenir sheets in album.    
Approx 55 different. Mostly good quality.   400:-

427A U.N. Accumulation duplicates in four stockbooks incl.    
flag sheets.   500:-

428L U.N. Collection/accumulation. Comprehensive in eight    
albums with /, incl. blocks of four and six albums    
with FDCs. Approx. 23 kg. Approx. 23 kg.  / 500:-

429A U.N. Accumulation 1951–84 in big album. Incl. Geneva    
and Vienna. Some in blocks.   400:-

430L U.S.A. Accumulation in box with twelve albums: FDC,    
 and cancelled stamps. Approx. 10 kg.  / 400:-

431L U.S.A. FDC collection 1948–70’s. Five albums crammed    
with FDCs, all apparently different. Many with illustrations.    
Also four albums Canada 1960’s–70’s. Approx. 16 kg.   600:-

432A Yugoslavia Collection 1918–modern in album. Including    
better e.g. Mi 41 used, Mi 249–54 used, etc. Well-   
filled collection, favourable reserve. Somewhat mixed    
quality. (1000)  Mostly  1.000:-

433A Yugoslavia Accumulation duplicates 1918–94 in two    
well-filled stockbooks.   400:-

Mynt / Coins
434A FAO Coin album, red. 52 different coins. All uncirculated.  600:-

Medaljer / Medals
436L Danmark Tolv st konstmedaljer från Anders Nyborg A/S    

kunstmedaljserie 1973–75. Två st Norge 1975, övriga olika.   400:-

Filatelistisk litteratur / Philatelic literature (Swedish text)
437L Bananlåda med litteratur t.ex. ”Handbok över Svenska post   

och makuleringsstämplar 1685–1951”, Post- och järnvägs karta   
över Sverige” (enl ant 1969) och tomma insticksalbum, visirblad   
och albumsblad Cirka 15 kg.  300:-

438L Strandell: I Filateliens Värld samt några andra böcker, även   
ett tomt visiralbum.  300:-

439L Michelkataloger: Amerika 2004, Karibien 2004-05, Sydamerika   
2005, Sydostasien 2003, Östasien 2006, Europa Cept 2004 och   
2002, Sydafrika 2002 samt Västafrika 2002 Cirka 10 kg.  500:-

Filatelistiska tillbehör / Philatelic utensils
440A Liten post med bl.a. UV-lampa i plåt ”micro-lux”, SG Farben   

Führer, ett antal blad ur Nordisk Filatelis nyanslikare   
(Sverige, Danmark, Norge), 50 kronor jubileum 2005 Sveriges   
första frimärke 150 år. Upplaga endast 22.000 ex  300:-

441L Låda med album, bl.a. Kabe med fickor: Island 1873–1972   
(oanvända) och Norge 1855–1973 (oanvända) samt Island med   
fickor 1873–1977 i två st pärmar, inlaga Finland Schaubek   
1856–1976 med fickorsamt två st insticksböcker. Cirka 20 kg.  300:-

442L UV-lampa i plåt ”micro-lux” samt Kabe med fickor: Island   
1873–1972 (oanvända), inlaga Finland Schaubek 1856–1976 med   
fickorsamt två st insticksböcker.  300:-

443L ALBUM, åtta pärmar motivblad utan frimärken, Leuchtturm   
förtrycksalbum Sverige 1970–2009, Danmark 1851–1968, fyra   
visiralbum med fickor, samt ett par tomma album. Cirka 43 kg.  800:-

Tändsticksetiketter / Matchbox labels
444A Japan Over 200, old to modern.  300:-

Bokmärken / Bookmarks
445L Lot 100 st bryggerietiketter, hotelletiketter, 17 st gamla tändsticks-  

förpackningar från USA, ”frimärksbricka” med 5- och 10-öres-  
frimärken Oscar II + Riksdagen 60 öre i postfriskt prakt-/lyx-  
exemplar.  250:-
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum:             Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 25 % på låd- och 
partiauktionens objekt.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav-
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp.

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)

14/12-2011

Auktion 300

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice Hämtas Stockholm

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Vi kan denna gången inte erbjuda hämtning i Göteborg 
och Kalmar.


